

# MLEK AB

559411-4034

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Martin Liu, Styrelseledamot  
2025-05-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

MLEK AB har sitt säte i Stockholm. Under räkenskapsåret 2024 har bolaget bytt namn till MLEK AB. Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom ekonomisk rådgivning, redovisning, finansiell planering samt controlling.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-12 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 520 672	1 127 364
Resultat efter finansiella poster	364 333	347 001
Soliditet (%)	46	44

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att bolaget under 2024 haft uppdrag löpande under hela året, medan det första heltidsuppdraget under 2023 påbörjades först i slutet av mars.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	275 384	300 384
Utdelning		-187 500		-187 500
Balanseras i ny räkning		275 384	-275 384	0
Årets resultat			287 716	287 716
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>87 884</b>	<b>287 716</b>	<b>400 600</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	87 884
Årets resultat	287 716
<b>Summa</b>	<b>375 600</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	225 600
<b>Summa</b>	<b>375 600</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-12-12
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 520 672	1 127 364
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 520 672</b>	<b>1 127 364</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-65 085	-30 026
Personalkostnader	2	-1 100 166	-750 337
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 165 251</b>	<b>-780 363</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>355 421</b>	<b>347 001</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 650	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-738	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 912</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>364 333</b>	<b>347 001</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>364 333</b>	<b>347 001</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 617	-71 617
<b>Årets resultat</b>		<b>287 716</b>	<b>275 384</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		79 031	270 063
Övriga fordringar		388	32 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 544	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>223 963</b>	<b>302 067</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		655 807	374 244
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>655 807</b>	<b>374 244</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>879 770</b>	<b>676 311</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>879 770</b>	<b>676 311</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		87 884	0
Årets resultat		287 716	275 384
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>375 600</b>	<b>275 384</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>400 600</b>	<b>300 384</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		92 763	71 617
Övriga skulder		385 831	304 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		576	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>479 170</b>	<b>375 927</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>879 770</b>	<b>676 311</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

2,0

# Underskrifter

Årsredovisning för MLEK AB, 559411-4034  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Martin Liu  
Martin Liu  
Styrelseledamot och VD  
2025-05-04